8
1456 j agosto 13 M'ititene.
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strata publica9 , sit Dominici, fratris sui, et alia 
dimidia, a parte superiori, sit ipsius Marietine. I- 
tem legavit Franche, filie Petri Panissarii, togam u 
nam panni albam ipsius testatricis; item legavit Ni- 
coloxie, filie dicti Petri et uxori magistri Antonii 
de Finario, anulum unum auri cum penis10 granate; i- 
tem legavit Salvagie11, filie dicti Petri, cultrem u- 
nam septe paonacie12 et ialle pro dimidia; item lega
vit Sevastiano, filio Duche to papa, eius filiocio, 
zonam unam a domina cum canto vermilio nec non pi- 
chum unum cum dimidia panni de Londone ipsius testa
tricis; item legavit Calli, puelle sue, ad suum mari_ 
tare, florenos decem. Item exclaravit, [l]egavit4 et 
mandavit quod ex rebus superius legatis Marietine, 
nepoti sue, filie quondam Francischi de Trana, adve- 
niente ca.su13 quod dieta Marietina decederet sine fi- 
liis legiptime de se natis, quod dieta bona legata 
perveniant in Catarinetam, sororem suam et nepotem 
ipsius testatricis, et, adveniente casu quod dieta 
Catarineta decederet sine filiis de se legiptime na
tis, tunc dieta bona, legata prout supra, perveniant 
in Anthonium et Dominicum de Trana, fratres ipsius 
testatricis, sive successoribus suis. Reliquorum bo
norum ipsius testatricis, mobilium et inmobilium,pre 
sentium et fucturorum, suos heredes universales in- 
stituit et esse voluit dictos Antonium et Dominicum14 
de Trana, fratres legitimos et naturales ipsius te
statricis, quibus permaxime recomitit animam suam in 
errogando et elimosinas faciendo// Ibi pro anima ip
sius testatricis. Et hec est sua ultima voluntas et. 
suum ultimum testamentum, quam et quod mandavit et 
voluit valere, tenere et durare debeat iure testamen 
ti et, si non valet iure testamenti, saitem valeat 
iure codicilorum aut alio quovis iure, prout mellius 
et validius fieri et esse potest, cassans, irritans 
et anulans etc. Actum Mitilleni, videlicet in camina 
ta15 domus diete18 testatricis, existentis in contrae- 
ta Sancti Antonii Francorum, anno dominice Nattjivi- 
tatis4 M°CCCCLVI, indicione17 tercia secundum Ianue 
cursum, die dominica prima augusti, in vesperis, pre 
sentibus Iohanne de Fiacono, Iohanne de Seputeo, la- 
cobus Caviali, Iacobus de Levanto, Raffael de Caze- 
rio barberius, magister Antonius de Finario et Anto
nius de Castil 1 ino18.//
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'Segue,  depennato :  olin  2 Seguono l e t t e r e  i l l e g g i b i l i  p e r  m acch ia  d ’ i n